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Seniorzy opanowali Kraków na dwa dni. 16 i 17 września zapraszamy na pl. Wolnica, gdzie trwają trzecie już
Senioralia. Imprezę zainaugurował prezydent Krakowa, przekazując seniorom klucze do bram miasta.
Atrakcją piątkowego wieczoru była plenerowa potańcówka „Roztańczony wrzesień”.

– Senioralia to wydarzenie organizowane dla seniorów – z myślą o seniorach – ale też przy udziale
samych seniorów, po to, żeby pokazać tym, którzy jeszcze tego nie wiedzą, jak ciekawie, pożytecznie,
aktywnie i twórczo można żyć w Krakowie, co można zrobić dla innych i dla siebie – dla swojego
zdrowia, kondycji fizycznej czy dobrego samopoczucia – powiedział prezydent Jacek Majchrowski.

Program wydarzenia obejmuje imprezy związane ze Świętem Dzielnicy I. Na plac Wolnica zapraszają:
Wydział Spraw Społecznych Urzędu Miasta Krakowa, Krakowskie Centrum Seniora oraz Centra
Aktywności Seniorów.

W sobotę 17 września Dzielnica I Stare Miasto zaprasza wszystkich na bogaty program artystyczny
pod tytułem „Pod krakowskim niebem – koncertująca kawiarnia” z finałowym koncertem Lidii Jazgar z
zespołem Galicja (szczegóły TUTAJ), a w samo południe w Bazylice Bożego Ciała zostanie odprawiona
msza w intencji krakowskich seniorów.

W ramach Senioraliów zaplanowano dodatkowo: występy artystyczne i sportowe oraz wydarzenia
kulturalne. Na scenie zaprezentują się m.in. laureaci konkursu literackiego dla seniorów, „Mój
Kraków”, a w namiotach na placu Wolnica będzie można zapoznać się z ofertą lokalnych Centrów
Aktywności Seniorów oraz Miejskich Domów Pomocy Społecznej. W programie jest też zwiedzanie z
przewodnikiem Muzeum Etnograficznego i zabytków Kazimierza.

III Senioralia w Krakowie „Jesień krakowskiego seniora”, organizowane są w ramach realizacji
Gminnego Programu Aktywności Społecznej i Integracji Seniorów.  Celem wydarzenia jest
zasygnalizowanie, że Kraków jest otwarty na potrzeby osób w wieku senioralnym.

Więcej informacji na temat Senioraliów można znaleźć na www.dlaseniora.krakow.pl.

 

http://www.dzielnica1.krakow.pl/dni-dzielnicy-stare-miasto/
http://dlaseniora.krakow.pl/start/203398,artykul,senioralia_na_pl__wolnica.html

